
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 103 

DATA 

03.11.2014 

AD OGGETTO: “EROGAZIONE TRASFERIMENTO ALL’ISTITUTO 

COMPRENSIVO PER MATERIALE IGIENICO ANNO SCOLASTICO 

2014/2015 

 

IL   RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

VISTA la  nota dell’Istituto comprensivo n. 6531 del 16.10.2014, pervenuta al protocollo del 

Comune in data 30.10.2014  al n. 3921 con la quale viene comunicato il fabbisogno del 

materiale igienico per l’anno scolastico 2014/2015 finalizzato all’erogazione, da parte 

dell’Ente, del corrispondente contributo quantificato in complessivi €.  1.284,46; 

 

DATO atto che la somma sopra indicata viene ripartita tra il Comune di Trigolo ed il Comune 

di Fiesco in misura proporzionale al numero di alunni residenti rispettivamente nei due 

Comuni; 

 

DATO, infine, atto che l’importo richiesto  di €. 1.284,46 ripartito con le modalità sopra 

specificate comporterebbe  l’erogazione da parte del Comune di Trigolo della somma di €. 

669,63 e da parte del Comune di Fiesco della somma di  €. 614,70; 

 

RITENUTO, viste le disponibilità di bilancio erogare la metà della somma spettante al Comune 

di Trigolo pari ad € 335,00; 

 

RICHIAMATO lo Statuto comunale; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

 

RICHIAMATO  l’articolo 183  del Decreto Legislativo  n. 267 del 18.08.2000; 

 

ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2419 del 10.06.2009 si è provveduto all’individuazione 

del responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni; 

DETERMINA 

 

1. Di  approvare integralmente le premesse del presente atto; 

 

2. Di liquidare, per le motivazioni esposte in narrativa, all’Istituto Comprensivo Statale “P. 

Sentati” di Castelleone la somma di €. 335,00 rappresentata dal contributo per il 

fabbisogno del materiale igienico per l’anno scolastico 2014/2015;  

 



3. Di imputare la spesa di €. 335,00 all’intervento  1.04.05.05 cap. 2320  in conto 

competenza  dotato di idonea   disponibilità. 
 

 

                                      

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                   Palamara Raffaella 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo, lì 03.11.2014                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 14/11/2014                                                 IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


